
W dobie dynamicznych zmian społecznych i komunikacyjnych uczestnicy mieli okazję zgłębić znaczenie skutecznego wizerunku i promocji jako kluczowych
elementów działalności NGO. Spotkanie zgromadziło przedstawicieli i przedstawicielki organizacji pozarządowych, liderów lokalnych inicjatyw, osoby działające
społecznie oraz wszystkich zainteresowanych tematyką PR i komunikacji w trzecim sektorze.

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych –
konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.



W programie znalazły się:

Prezentacja projektu – Liliana Jabłko, prezeska Stowarzyszenia Słoneczna Integracja

Wykład: „Strategia rozwoju NGO na przykładzie Cechu” – Filip Prokop, prezes Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Starachowicach

Panel warsztatowo-dyskusyjny: „Promocja zaczyna się od Ciebie – odkryj swoje mocne strony” – Magdalena Korczyńska, coach i liderka KPM Starachowice

Prelekcja: „PR w NGO” – Marta Szymańska-Baran, mentorka i specjalistka ds. PR



Wydarzenie zakończyła sesja networkingowa, która była doskonałą okazją do wymiany doświadczeń, nawiązania nowych kontaktów i inspirujących rozmów.







To spotkanie zapoczątkowało ważny projekt wspierający NGO w budowaniu silnego wizerunku i skutecznej komunikacji – z energią i zaangażowaniem
wkroczyliśmy w kolejne etapy wspólnej pracy!
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9 czerwca 2025

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko
możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości,
ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"



Więcej artykułów

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

5 czerwca 2025

Finał akcji Kreatywne Przedszkolaki - ,,Księga Starachowic oczami dziecka..."

W Centrum Kreatywności Pałacyk wydarzyło się coś absolutnie niezwykłego – spełniło się marzenie, które powstało z dziecięcej wyobraźni i ogromnej wiary w moc najmłodszych. Była to premiera „Księgi
Starachowic oczami dziecka...” , jakiej nie było wcześniej – ani w Starachowicach, ani nigdzie na świecie.

Więcej...


